

A correzione del bando pubblicato in data 26/03/2014

alla pagina 2: "Gli interessati sono invitati a produrre istanza presso la sede dell'I.C. "Don Milani" entro e non oltre le ore 12:00 di Lunedì 24 Marzo 2014" va sostituito con "Gli interessati sono invitati a produrre istanza presso la sede dell'I.C. "Don Milani" entro e non oltre **le ore 12:00 di Lunedì 31 Marzo 2014**".

alla pagina 3:" Il plico dovrà pervenire a pena di esclusione dalla selezione entro le ore 12:00 di Lunedì 24 Marzo 2014"

va sostituito con

"

Il plico dovrà pervenire a pena di esclusione dalla selezione entro

**le ore 12:00 di Lunedì
31 Marzo 2014**".

alla pagina 3: "Il plico anzidetto potrà essere consegnato anche a mano presso la segreteria della scuola almeno il giorno prima della data fissata per la consegna ovvero sabato 8 Febbraio 2014 ore 12:00" va sostituito con "Il plico anzidetto potrà essere consegnato anche a mano presso la segreteria della scuola

entro **le ore 12:00 di**

**Lunedì
2014**".

31 Marzo